

3 dagers fjellridning i stølsriket



Fjellridning i et levende stølslandskap

Bli med oss på 3 dagers fjellridning i Stølsriket!

Turene legges opp etter nivå og tilpasses alt fra øvede ryttere, nybegynnere og familieturer.

Fjellridning ved føttene til Jotunheimen og Langsua Nationalpark, blant sagnomsuste og mystiske historier om Huldra og Jotnene.

Vi rir over vidder, gjennom bjørke skog og stølsgrender. Hestene bærer deg langs seterveier, stier og over elver. Er været godt, kan vi fristes med et forfriskende bad i et av fjellvannene vi rir forbi.



Tur program

Turen går i varierende og lett fjellterreng innenfor Beitostølen. På stølsvei og i terreng rir vi innover i et levende stølslandskap med utsikt til Jotunheims fjell og Langsua Nasjonalpark. Hver årstid gir en spesiell opplevelse.

Dag 1 - Ankomst kl 17.30 på ettermiddagen. (Annen tid kan avtales dersom man har vanskelig for å rekke frem i rett tid.) Innlosjering i hyttene på gården.

Felles informasjon og middag kl 18.00. Vi går igjennom ruten vi skal ri, praktisk informasjon om hvor vi skal ri, pakking og utstyr. Fordeling av hester.

Vi møtes i stallen kl 19.30. Får en felles innføring i stell og påsaling, samt en rideøkt på banen for å gå igjennom det grunnleggende og bli kjent med hestene.

Dag 2 - Vi møtes i stallen kl 9.30, etter frokost, får utdelt hest, saler på og rir ut på tur. Ta med matpakke og kald drikke i salvesken.

Halvveis på dagsetappen, tar vi en rast hvor vi nyter lunsjen rundt bålet sammen med en kopp ekte bålcaffe.

Mot ettermiddagen, ca kl 16.00, kommer vi til vår tradisjonelle støl inne ved Olevann. Her skal vi overnatte. Ingen elektrisitet. Fredelig og behagelig atmosfære. For de «eventyrlystne» kan et deilig ettermiddagsbad friste før middag.

Middagen serveres med levende lys og peiskos på kvelden.

Hestene gresser fredelig på stølsvollen rett utenfor selet, som vi sover i.

Dag 3 - Kanskje er det bjellegeita som vekker oss om morgenen?

Vi nyter deilig frokost, gjerne ute i det fri, mens vi hører på stillheten og lyden av sovende hester på stølsvollen før vi så pakker sammen og setter kursen hjemover igjen til gården, ca kl 10.00. Turen avsluttes med sen lunsj på gården, før avreise, ca kl 15.00.

Veiledende pris;

Kr 4.900, - pr. person